m pi . ACOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002627. 06- 09- 2018

VISTA

VISTO

VISTO

L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;Z//Mm?z?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

IL DIRIGENTE

L'IPOTESI DEL C.C.N.I CONCERNENTE LE UTILIZZAZIONI E D ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DEL PERSONALE
DOCENTE, EDUCATIVO ED ATA PER L’A.S. 2018/2019;

IL PROPRIO DECRETO PROT. 2605 DEL 04/09/2018 CON IL QUALE VENIVANO DISPOSTE LIMITATAMENTE
ALL’ANNO SCOLASTICO 2018/2019, LE UTILIZZAZIONI E LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI ED
INTERPROVINCIALI DEI DOCENTI INCARICATI A TEMPO INDETERMINATO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI
SECONDO GRADO;

CHE LA DOCENTE PARENTI LINDA, CDC A037 E’ RISULTATA NON SODDISFATTA NELLA RICHIESTA DI
UTILIZZAZIONE COME DA DECRETO PROT. 2605 DEL 04/09/2018;

VERIFICATA LA DISPONIBILITA’ DI N. 9 ORE PRESSO IIS DA VINCI FASCETTI — PISA E DI N. 12 ORE PRESSO ITI

MARCONI — PONTEDERA CLASSE DI CONCORSO A037;

VISTO CHE IL DOCENTE MURRU BERNARDO RISULTA ERRONEAMENTE ASSEGNATO A LICEO BUONARROTI -
PISA PER INSUSSISTENZA DEL POSTO ASSEGNATO CDC A026;

VISTO  CHE IL MEDESIMO DOCENTE MURRU BERNARDO NON PUQ’ ESSERE SODDISFATTO NELLE ALTRE SEDI
ESPRESSE SU CDC A026, MA PUQO’ ESSERE SODDISFATTO, COME DA ORDINE DI GRADIMENTO ESPRESSO,
SU CDC A040, VERIFICATA LA DISPONIBILITA’ DEL POSTO PRESSO 1IS DA VINCI FASCETTI CDC A040;

VISTO CHE LA DOCENTE CALLONI PAOLA CDC A046 ERA RISULTATA NON SODDISFATTA PER MANCANZA DI
DISPONIBILITA’ SULLE SEDI RICHIESTE;

VISTA LA COMUNICAZIONE DELL’'ISTITUTO SANTONI — PISA, SEDE ESPRESSA DALLA DOCENTE CALLONI -
CONCERNENTE LA SOPRAVVENUTA DISPONIBILITA’ DI UN POSTO CDC A046;

VISTO CHE LA DOCENTE REDI RITA, GIA’ TITOLATA DI CONTRATTO PART-TIME 12 ORE, RISULTA PER MERO
ERRORE MATERIALE ASSEGNATA PER N. 15 ORE PRESSO ISTITUTO GALILEI PACINOTTI - PISA E N. 3 ORE
PRESSO LICEO BUONARROTI — PISA CDC AB24;

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Giacomo Tizzanini Tel.050927511 Rita Deiola

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail: rita.deiola.pi@istruzione.it

tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927521

Web: http://www.usp.pisa.indire.it




L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;Z//Mm?z?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&0’0 %a&&/doﬂ %/éoﬂxa/& /&’& ter L%;ownw
Q%//é!é g%;?l/;/&/ﬁ/é (lé///ﬂ Q%jai/ﬂwyzd/ 04 g%M

VISTO  CHE IL DOCENTE KUGLER PETER CARLO, CDC A050, GIA’ TITOLARE DI CONTRATTO PART-TIME 12 ORE,
RISULTA PER MERO ERRORE MATERIALE ASSEGNATO PER N. 6 ORE A ISTITUTO GALILEI PACINOTTI -
PISA E PER N. 14 ORE PRESSO ISTITUTO PESENTI — CASCINA;

VISTO  CHE ALLA DOCENTE SEVIERI MARIA PAOLA, GIA” UTILIZZATA PRESSO IL LICEO MUSICALE CARDUCCI -
PISA CDC AJ55 PIANOFORTE COME DA DECRETO PROT. 2605 DEL 04/09/2018, SONO STATE ASSEGNATE
N. 10 ORE DI CDC AO53 STORIA DELLA MUSICA PRESSO LA STESSA SEDE SCOLASTICA COME DA DECRETO
PROT. N. 2625 DEL 06/09/2018;

RITENUTO DI DOVER PROCEDERE IN AUTOTUTELA ALLE RISPETTIVE INTEGRAZIONI E RETTIFICHE;

DECRETA

ART.1 LE PREMESSE SONO PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE DISPOSITIVO;

ART.2 LIMITATAMENTE ALL’A.S. 2018/2019 LA DOCENTE PARENTI LINDA VIENE UTILIZZATA PER N. 9 ORE
PRESSO 1S DA VINCI FASCETTI — PISA E PER N. 9 ORE PRESSO ITI MARCONI — PONTEDERA CLASSE DI
CONCORSO A037;

ART.3 LIMITATAMENTE ALL’A.S. 2018/2019 IL DOCENTE MURRU BERNARDO E’ ASSEGNATO A IS DA VINCI
FASCETTI — PISA CDC A040;

ART.4 LIMITATAMENTE ALL’A.S. 2018/2019 LA DOCENTE CALLONI PAOLA E’ ASSEGNATA ALL’ISTITUTO
SANTONI — PISA CDC A046;

ART.5 L’ASSEGNAZIONE DELLA DOCENTE REDI RITA, CDC A024 VIENE RETTIFICATA IN N. 12 ORE ISTITUTO
GALILEI PACINOTTI;

ART.6 L’ASSEGNAZIONE DEL DOCENTE KUGLER PETER CARLO CDC A050 VIENE RETTIFICATA IN N. 10 ORE
PRESSO ISTITUTO PESENTI — CASCINA;

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Giacomo Tizzanini Tel.050927511 Rita Deiola

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail: rita.deiola.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927521

Web: http://www.usp.pisa.indire.it




Miriitere ditV ] ﬁ/mzmm ALY Woriversite o dettee Trceroa
%&p’o Sottvstico %/sz/g Sper la Tosoana

ART.7 L’ASSEGNAZIONE ALLA DOCENTE SEVIERI MARIA PAOLA CDC AJ55 PRESSO LICEO CARDUCCI —PISA E’
RETTIFICA IN N. 8 ORE DI CDC AJ55 IN QUANTO GIA” UTILIZZATA PER N. 10 ORE CDC A053 COME DA

DECRETO PROT. N. 2625 DEL 06/09/2018;

ART.8 PER QUANTO NON MODIFICATO DAL PRESENTE DECRETO, RESTA VALIDO QUANTO DISPOSTO DAL
RICHIAMATO DECRETO PROT. N. 2605 DEL 04/09/2018.

IL DIRIGENTE
Giacomo Tizzanini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice ‘detiministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimer: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Giacomo Tizzanini Tel.050927511 Rita Deiola

e-mail: giacomo.tizzanini@istruzione.it e-mail: PEOusp.pi@istruzione.it e-mail: rita.deiola.pi@istruzione.it
tel. n.: + 39 050927521 e-mail: PEC:usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050927521

Web: http://www.usp.pisa.indire.it






